[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«11» мая  2011 г.                                                                                       № 29
«О присвоении звания «Почетный гражданин
г. Ермолино» Слемзиной М.Г.»
Руководствуясь Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», Положением «О звании «Почетный гражданин города Ермолино», рассмотрев предложенные кандидатуры, учитывая многолетний труд на Ермолинской Хлопчатобумажной фабрике, активное участие в социально-культурной жизни города, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин города Ермолино» Слемзиной Маргарите Григорьевне.
2.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»